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Møtet ble startet kl.11.00. 
Saksliste og innkalling: godkjent. 
Protokollunderskrivere: Bernt E. I. Lyngstad AP og Jens A. Butter Simonsen – enstemmig valgt. 
 
1.klasse ved Olderdalen skole sang for kommunestyret. 
 
Referatsaker tatt til orientering. 
Tor Mikalsen stilte spørsmål til ordfører Svein Leiros om orientering fra Regionrådet? 
 
ORIENTERING FRA ORDFØRER TIL KÅFJORD KOMMUNESTYRE 27.09.2018 
ANGÅENDE REGIONRÅDSSAMARBEIDET. 
Bakgrunn: Kåfjord kommunestyremøte vedtok i April at det skulle være en fast orienteringssak 
på møteplan som omhandlet arbeidet som gjøres i Regionrådet. Dette for at kommunestyre skal 
få et bedre kjennskap i hva som «røres» i regionsamarbeidet.  
 
Ordføreres orientering:  
 Det samarbeides godt i Nord Troms på en rekke fronter. Som kjent har regionrådet gått 

igjennom en omorganisering og den begynner nå å sette seg. Et av hovedmålene var 
nettopp å jobbe mer politisk i ordførerkollegiet. For det ligger mye god utviklingskraft å 
jobbe strategisk politisk i mange saker som omhandler region.  

 DRIVKRAFT NORD-TROMS. Denne jobben er det full trykk på, og søknaden sendes i 
disse dager. Det har vært utført en stor jobb i de fire stolpene som vi har satset på med 
bakgrunn i oppgavemeldingen. CAMPUS NORD-TROMS, GRENSETJENESTEN, 
NASJONALT SENTER FOR KVENSK OG RUST og ungdomssatsningen. Innenfor alle disse 
feltene har Regionrådsleder og Daglig leder deltatt på flere møter, og det jobbes utrolig 
godt i møte med fylkeskommunen, KS og andre aktører.  

 DYRØYSEMINARET. Regionrådsleder har i sin rolle deltatt på årets Dyrøyseminar, der 
fokuset på dag en var rettet mot «KUL UNGDOMSMEDVIRKNING, SE TIL NORD». RUST 
er som kjent 20 år i 2018, og det er mange regioner som «SER NORD»  



Dag to gikk på hvordan det samarbeides i Nord og på regionråds nivå. 
 Møte med sametingets kultur og næringskomite i august. Dette ble et veldig flott og 

innholdsrik møte, der det ble diskutert blant annet en eventuelt samarbeidsavtale med 
sametinget på regionalt nivå. Sametinget har som kjent en egen strategi på sjøsamisk 
næringsutvikling, og som er veldig viktig får vår region å ta tak i.  
Dette møtet har resultert i at komiteleder Arild Inga har levert et forslag til plenum i 
sametinget og bedt Sametingsrådet jobbe videre med en sak til neste plenumssamling.   

 Møte i regionrådet tirsdag. Orienterte kort om de sakene som ble behandlet på dette 
møte. (se egen protokoll). Rådet fikk bl.a. orientering om et tv-prosjekt om 
evakuering/tilbakeflyttingen i nord. 

 INFRASTRUKTUR PROSJEKTET. Ordfører på Skjervøy er leder av styringsgruppa. Felles 
formannskapsmøte i Lyngen onsdag der hvert enkelt kommune presenterte sine 
utfordringer når det gjelder infrastruktur i sin kommune. Transportutvikling i Narvik 
som jobber med dette prosjektet for Nord Troms kommunene og skal ferdig stilles i 
januar 2019. Karin Karlsen fra Kåfjord sitter i styringsgruppa. 

 Det jobbes også med et eget havneprosjekt i region. 
 Neste møte med regionrådet blir med Tromsbenken 05.oktober i Lyngen.   

 
Oliver Løvli UR søkte om permisjon fra kl.13.45., søknad ble innvilget. 
 
Møtet ble hevet kl.15.31. 
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PS 40/18 Orienteringssak fra rådmannen 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Rådmann Einar Pedersen orienterte om følgende saker: 
Samferdsel 
Kjerringdalsveien: Rehabilitering av en strekning på 1,2 km er ute på anbud. 4 entreprenører 
regner på oppdraget. Planen er å få gjort mye i høst. 
Strekningen rundt Nordnes: I møte med SVV den 26.9.18 fremkom det at det er stor mulighet 
for at strekningen rundt Nordnes blir omgjort til Riksvei. Drift og vedlikehold blir da SVV sitt 
ansvar. Begrunnelse beredskap samt gang/sykkelvei. 
Veilys: Kåfjord kommune har siden 2015 arbeidet for at veieier skal ha ansvaret for belysningen 
langs strekningene. I møte med SVV den 26.9.2018 ble dette drøftet. SVV ser at flere 
veistrekninger gjør at kommunen har spesiell forhold, bla veibredde. SVV vil innen utgangen av 
året treffe en beslutning. 
Kåfjord kommune fortsetter sitt arbeid med utskifting/rehabilitering av veilysene. Tiltak utføres 
i uke 41 og 42. 
Kraftlinje Løkvoll: Har sak hos LVK for vurdering om mulighetene for å pålegge eier flytting 
og kostnader knyttet til dette. Linja legger beslag på stor del av tilgjengelig areal i området. 
Løkvoll Sentrumsveien og VA: Arbeidet er i rute. Arbeidet følges opp kontinuerlig i 
byggemøter.  
Fra lokale interessenter har det så langt ikke kommet bud (inviterte fra forhåndsmøte den 13. 
april i år) 
 
Skredsikring 
Olderdalen: Her pågår arbeide med oppbygging og utlegging av gabioner, geonett og bakfylling. 
Det er nå lagt ut 7 gabionhøyder av 14. Det viser seg at massebehovet er noe større enn tidligere 
beregnet, ca 4500kbm. Dette hentes fra lagrede steinmasser i Numedalen. Uttak her er avklart 
med Cocks Maskinstasjon. Slik arbeidet går nå vil dette være ferdig før jul. Finpuss, tilsåing og 
avslutning vil bli utført vår/sommer 2019. 
Samuelsberg: Her starter arbeidet så snart Nordnestunnelen er åpnet, og asfalten er frest bort fra 
dagens E6 ved skredsikringen. Også dette prosjektet skal ferdigstilles vår/sommer 2019. NVE er 
nå i ferd med å se gjennom prosjekteringen, blant annet med tanke på massebehov. 
Økte kostnader: NVE har gitt muntlig tilbakemelding på at de nå jobber med et skriv hvor de vil 
orientere om økte kostnader i skredsikringeprosjektene. Det kan være så mye som 4 mill. kr. for 
hvert av prosjektene. Kommunens andel er 20%. Vi kan ikke gjøre så mye med dette før skrivet 
fra NVE er kommet.  
Gammanjunni: 5 husstander har søkt om tilskudd til flytting. Sakene oversendt NVE for videre 
behandling. 
 Bygg 
Helsesenteret: Bygging er i rute. Overtas 20. desember. Interiørsanskaffelse under arbeid, 
utlyses i oktober. Uenighet med entreprenør mht vanninntrenging på tomt. Stikkledning med 
lekkasje avdekket i september. Uenighet om kostander i forbindelse med dette, ca 4 mill. 
Gamle helsesenter: Har hatt møter med interessenter innen reiseliv-/opplevelses-næringen. Nytt 
møte og befaring av senteret mandag 1. oktober.  
Salg av kommunal eiendom: To kommunale bygg solgt; «presteboligen» og «båthuset». 
Byggene er solgt. Inntekter på ca. 3 millioner gjennom salget 
Kantina som kommunestyresal/seremonirom: arbeidet igangsettes i oktober. Skal ferdigstilles til 
desember. Kommunestyremøter blir videre på kultursenteret i byggeperioden. 



Fossen barnehage:  KS har vedtatt utredning om fremtidig organisering av barnehagetilbudet, 
herunder sammenslåing av bygg i Manndalen. Oppvekstleder arbeider med oppfølgning av 
vedtaket. 
Tjenestetilbudet 
Skole / barnehage: Utviklingstiltak i regi av FM og i samarbeid med Lyngen og Storfjord. 
Hovedtema er læringsmiljø. Oppvekstleder redegjør nærmere for dette. 
Barnevern: Rådmann i de 5 nordligste kommunene fremsender likelydende sak til 
kommunestyrene om felles interkommunal barnevernssamarbeid, iverksettelse fra 1.1.2020 men 
slik at samarbeid om akuttberedskap starter opp 1.1.2019.  
Alternativ er samarbeid om kun akuttberedskap fra og med 1.1.2019. 
Organisasjons-/lederutvikling i fb Nye Helsesenter: Utviklingsprosjekt igangsatt i samarbeid 
med KS-K. OU-midler fra KS innvilget. En av flere samling pågår i dag og i morgen. 
 
Spørsmål: 
Bjørn Inge Mo AP stilte spørsmål om Isbryting: endret praksis, hvorfor er ikke vedtatt instruks 
fulgt opp? 
Bernt E. I. Lyngstad AP stilte spørsmål om status på bassenget i Olderdalen? 
Hermund Dalvik AP stilte spørsmål om status på Veiadresseprosjektet? 
Tor Mikalsen MDG stilte spørsmål om årsak til overskridelse og status på skredsikringen? 
Even Steinlien MSNBL stilte spørsmål om Kjerringdalsveien, hvem tar utgiftene? 
 
Svar:  
Rådmann Einar Pedersen svarte følgende: 

 Isbryting: Evaluering pågår. 
 Gunn Andersen svarer i forhold til basseng. 
 Kan ikke svare nå på Veiadresseprosjektet. 
 Kjerringdalsveien er ikke avklart i forhold til masser. 

Etatsleder drift og utvikling Gunn Andersen svarte følgende: 
 Kommunen fikk ikke spillemidler til bassenget, ingen mulighet å anke på avslag. 

Etatsleder oppvekst Elisabeth Gulbrandsen svarte følgende: 
 Fossen barnehage: Det jobbes med miljøet og sykefravær. 

Vedtak: 
Tatt til orientering. 
 
 
 
 

PS 41/18 Økonomirapport pr 31.8.2018, 2. tertial 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Rådmann Einar Pedersen og økonomileder Håkon Jørgensen redegjorde for saken. 
 
Einar Eriksen Krf: Hva er gjort innenfor oppvekst og helse for å få ned overskridelser, og hva 
gjøres videre? 
Magne Monsen Krf: uforutsette ting kan skje, man må nærme seg budsjett i løpet av året. 
Tor Mikalsen MDG: Begrunnelse på hvorfor det er blitt overskridelser? Hvordan få rammene 
mer ned til neste år? 
Eva T. Skogstad SP: Vanskelig å drive politikk med slike overskridelser, hvordan er det mulig?  



Bjørn Inge Mo AP: Politikerne har ansvar for at rammene er tilpasset drift, i tillegg til 
administrasjonens ansvar. En bruker kan gjøre slik at hele budsjettet ryker. Dette gir svekket 
handlingsrom for kommunen. 
Til dagsorden, situasjon fremover? Administrasjonen må følge opp situasjonen. Bør ha 
tidsramme på orienteringssaker. 
Ludvig Rognli MSNBL: Håper administrasjonen kan hente inn så mye av overskridelsene som 
mulig i år. 
Bernt E. I. Lyngstad AP: Er økonomirapport fra juni fulgt opp? Bra det kommer opp sak om 
budsjettregulering. 
Rådmann Einar Pedersen svarte: Tar saken på alvor, dette er fokus på ledermøter.  
Det jobbes innenfor sektorene, men tar tid med prosesser i forhold til ansatte og nedstyring. 
Bosetning og enkeltvedtak, økt behov for enkeltbrukere som koster kommunen, som man ikke 
får refusjon for. 
 
Votering: 
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
Kåfjord kommunes økonomirapport pr 31.08.2018 tas til orientering. 
 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
 
Kåfjord kommunes økonomirapport pr 31.08.2018 tas til orientering. 
 
 

PS 42/18 BUDSJETTREGULERING OPPVEKST OG OMSORG 2018 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Økonomileder Håkon Jørgensen redegjorde for saken, og kom med endringer i sak og 
innstilling. 
Nytt vedlegg lagt til sak, endret beløp på pkt.2, og pkt.3 utgår. 
 
Votering: 
Rådmannens innstilling med endringer ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
1. Kåfjord kommunestyre vedtar budsjettregulering av etatene oppvekst og omsorg slik det 

fremkommer i saken, jfr vedlegg 2. 
2. Manglede finansiering av kapitalbudsjett for 2018 finansieres med utvidet låneopptak for 

2018 på kr. 391 000,-. 

 
 



Rådmannens innstilling 
Alternativ 1: 
 

1. Kåfjord kommunestyre vedtar budsjettregulering av etatene oppvekst og omsorg slik det 
fremkommer i saken, jfr vedlegg 2. 

2. Manglede finansiering av kapitalbudsjett for 2018 finansieres med utvidet låneopptak for 
2018 på kr. 1 321 000,-. 

3. Det beløp som står udekket, kr. 1 628 000, skal administrasjonen ta inn gjennom 
innsparinger og/eller inntektsøkning. 
 

 
 

PS 43/18 Tilstandsrapport for grunnskolen i Kåfjord 2017/2018 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Eva Torill Skogstad SP: Større fokus på godkjent utdanning, viktig med bedre læringsmiljø. 
Mobbetallene er redusert, tidlig innsats viktig. 
Elevtallet på tur ned, i 2022 er det under 40 elever i ungdomsskolen, bør vurdere felles 
ungdomsskole. 
Tor Mikalsen MDG: positivt med nye beboere ved innvandring. Bra det jobbes videre mot 
mobbing. 
Ordfører Svein Leiros: Bra det går rett vei med Kåfjordskolene, send kake til lærerrommene fra 
kommunestyret. 
 
Votering: 
Hovedutvalg for oppvekst og omsorg ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
Kommunestyret er tilfreds med at det er positivt tendenser i forhold til læringsmiljø og 
læringsresultater. Vi skal fortsatt ha fokus på og jobbe for bedret læringsmiljø, lavere andel 
elever som mottar spesialundervisning og flere elever på høyere mestringsnivå på 
grunnleggende ferdigheter. Tilstandsrapporten ble lagt fram for kommunestyret. 
 
 
 
 

Saksprotokoll i Hovedutvalg oppvekst og omsorg- 30.08.2018  

Behandling: 
Forslag på nytt vedtak fra HOO:  
HOO er tilfreds med at det er positivt tendenser i forhold til læringsmiljø og læringsresultater. 
Vi skal fortsatt ha fokus på og jobbe for et bedret læringsmiljø, lavere andel elever som mottar 
spesialundervisning og flere elever på høyere mestringsnivå på grunnleggende ferdigheter. 
Tilstandsrapporten legges fram for kommunestyret. 
 
HOO’s forslag på vedtak ble enstemmig vedtatt. 



 
 

Vedtak: 
HOO er tilfreds med at det er positivt tendenser i forhold til læringsmiljø og læringsresultater. 
Vi skal fortsatt ha fokus på og jobbe for bedret læringsmiljø, lavere andel elever som mottar 
spesialundervisning og flere elever på høyere mestringsnivå på grunnleggende ferdigheter. 
Tilstandsrapporten legges fram for kommunestyret. 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
 
Tilstandsrapport tas til orientering 
 
 

PS 44/18 Bosetting / integrering, mål og tiltak for Kåfjord kommune 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Eva Torill Skogstad SP: Positivt at det er jobbet med planen, men planen er uklar og for dårlig, 
blanding mellom informasjon, plan og saksopplysninger. Viktig med mål og visjoner, 
inkludering, fritid, rettigheter, språk, relasjoner og utfordringer. 
Planen må gjelde alle typer innvandring. 
Tor Mikalsen MDG: Tolkes ikke som en plan etter overskriften, bør se på f.eks. Nordreisa 
kommune sin plan. Viktig med integreringsplan. 
Ordfører Svein Leiros: Vår kommune ble lurt, ble oppfordret til bosetning av flyktninger, startet 
med å bygge boliger til flyktninger, så kom det endring der små kommuner ikke fikk ta i mot 
flere flyktninger. 
Rådmann Einar Pedersen: Det er ment at flyktninger skal få tjenester fra vanlig apparat, som 
øvrige innbyggere. Må nedstyre siden introduksjonsperioden er over, kommunen må bemanne 
etter behov. 
 
Bjørn Inge Mo AP kom med følgende utsettelsesforslag: 
Saken utsettes. Planen kompletteres slik at den er mer helhetlig. 
 
Votering: 
APs utsettelsesforslag ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
Saken utsettes. Planen kompletteres slik at den er mer helhetlig. 
 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
Saken tas til orientering. 



 

PS 45/18 Søknad om fritak fra politiske verv fra 01.09.18-31.08.2019. 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Valgnemndas leder Eva Torill Skogstad kom med følgende forslag: 
Carina Isaksen innvilges fritak fra sine politiske verv fra 1.september 2018 til 31.august 2019, 
dette med begrunnelse i Kommuneloven § 15.2. 
Ved Carina Isaksen sitt fritak, så rykker Hanne Gundersen opp som fast medlem i 
kommunestyret og siste vara til formannskapet, og alle varamedlemmer rykker 1 plass opp på 
varalisten til kommunestyret, og Marita Jensen blir siste vara for Senterpartiet. 
I Kontrollutvalget så rykker 1.vara Åsmund Seljeskog opp som fast medlem, og alle 
varamedlemmer rykker 1 plass opp på varalista til samarbeidsgruppen.  
 
Votering: 
Valgnemndas forslag ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
Carina Isaksen innvilges fritak fra sine politiske verv fra 1.september 2018 til 31.august 2019, 
dette med begrunnelse i Kommuneloven § 15.2. 
Ved Carina Isaksen sitt fritak, så rykker Hanne Gundersen opp som fast medlem i 
kommunestyret og siste vara til formannskapet, og alle varamedlemmer rykker 1 plass opp på 
varalisten til kommunestyret, og Marita Jensen blir siste vara for Senterpartiet. 
I kontrollutvalget så rykker 1.vara Åsmund Seljeskog opp som fast medlem, og alle 
varamedlemmer rykker 1 plass opp på varalista til samarbeidsgruppen.  
 
 
 

Rådmannens innstilling 
Legges fram uten innstilling. 
 
 
 

PS 46/18 Søknad om midlertidig fritak fra politiske verv t.o.m. 01.01.2019 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Valgnemndas leder Eva Torill Skogstad kom med følgende forslag: 
Britt Pedersen innvilges fritak fra sine politiske verv fra dagens dato og t.o.m. 01.01.2019, dette 
med begrunnelse i Kommuneloven § 15.2.  
Ved Britt Pedersen sitt fritak, så rykker Liv Hestdal opp som fast medlem i kommunestyret, og 
alle varamedlemmer rykker 1 plass opp på varalisten til kommunestyret, og Hildur R. E. Storli 
blir siste vara for Arbeiderpartiet. 
Lisa K. Mo rykker opp som fast medlem i Formannskapet/valgstyret, administrasjonsutvalget og 
byggekomiteen, og alle varamedlemmer rykker en plass opp på varalisten, og Liv Hestdal blir 
siste vara for Arbeiderpartiet. 



I Forhandlingsutvalget rykker Bjørn Inge Mo inn som fast medlem, og Marian Mathisen 
Myrseth blir personlig vara. 
 
Votering: 
Valgnemndas forslag ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
Britt Pedersen innvilges fritak fra sine politiske verv fra dagens dato og t.o.m. 01.01.2019, dette 
med begrunnelse i Kommuneloven § 15.2.  
Ved Britt Pedersen sitt fritak, så rykker Liv Hestdal opp som fast medlem i kommunestyret, og 
alle varamedlemmer rykker 1 plass opp på varalisten til kommunestyret, og Hildur R. E. Storli 
blir siste vara for Arbeiderpartiet. 
Lisa K. Mo rykker opp som fast medlem i Formannskapet/valgstyret, administrasjonsutvalget og 
byggekomiteen, og alle varamedlemmer rykker en plass opp på varalisten, og Liv Hestdal blir 
siste vara for Arbeiderpartiet. 
I Forhandlingsutvalget rykker Bjørn Inge Mo inn som fast medlem, og Marian Mathisen 
Myrseth blir personlig vara. 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
Legges fram uten innstilling. 
 
 
 

PS 47/18 Endring på styrer/ansvarlig på Coop Manndalen 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Votering: 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
1. Coop Manndalen ved Mona-Lise Nilsen gis bevilling for salg av alkoholholdig drikk under 4,76% i 

firmaets lokale. 
 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
1. Coop Manndalen ved Mona-Lise Nilsen gis bevilling for salg av alkoholholdig drikk under 4,76% i 

firmaets lokale. 
 
 



PS 48/18 Søknad om skjenkebevilling 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Torleif Larsen H fratrer møtet, han erklæres inhabil etter forvaltningslovens § 6 av et enstemmig 
kommunestyre. 
 
Saksbehandler Greta Larsen kom med saksopplysning i forhold til Hovedutvalg for oppvekst og 
omsorg sitt vedtak, det kan ikke gis annet tidsrom enn øvrige bevillinger. 
Bjørn Inge Mo AP ber om at man ser på retningslinjer, og sammenligner salgs-/skjenketider 
med Storfjord kommune og Nordreisa kommune. 
 
Einar Eriksen Krf kom med følgende tilleggsforslag: 
Alkoholpolitiske retningslinjer tas opp til politisk behandling. 
 
Votering:  
Kommunestyrets vedtak fra 18.06.18. med endring pkt.8 og tilleggspkt. ble enstemmig vedtatt. 
 
Torleif Larsen tiltrådte møtet. 
 

Vedtak: 
1. Torleif Larsen Eiendom AS ved kafe gis alminnelig skjenkebevilling for øl og vin inntil 22 
volumprosent for lokalet i bygget, som beskrevet i søknaden med tegning.  
2. Det gis ikke skjenkebevilling for tilstøtende veranda. 
3. Skjenketidene for skjenking av øl og vin innvilges til mellom kl.15.00 til kl.23.30 mandager til 
søndager. Åpningstidene for kafe fastsettes av eier.  
4. Randi Forfang godkjennes som styrer, med forbehold om at kunnskapsprøve for alkohol bestås.  
5. Torleif Larsen godkjennes som stedfortreder.  
6. Gebyrene fastsettes i henhold til A-lovens § 7-1 og Forskrift 2. juni 2005 nr 538 om omsetting av 
alkoholholdig drikk m.v. Kapittel 6.  
7. Innehavere av skjenkebevilling har et formelt, lovfestet ansvar for at skjenking foregår etter de 
lover og forskrifter som til enhver tid gjelder og at det er utarbeidet internkontrollsystem.  
8. Bevillingene gis for tidsrommet fra dagens dato og til 30.06.2020. 
9. Alkoholpolitiske retningslinjer tas opp til politisk behandling. 
 
 
 

Saksprotokoll i Hovedutvalg oppvekst og omsorg- 30.08.2018  

Behandling: 
Det foreslås å opprettholde vedtaket fra kommunestyret fra 18.06.18 med følgende endringer: 
 
Punkt 2: Det tilføyes at det skal etableres egen separat inngang til kafeen. 
Punkt 8: Bevillingen gis i tre år fra vedtaket er godkjent i kommunestyret. 
 
HOO’s forslag ble enstemmig vedtatt. 
 



Vedtak: 
Vedtaket fra kommunestyret fra 18.06.18 opprettholdes med følgende endringer: 
Punkt 2: Det tilføyes at det skal etableres egen separat inngang til kafeen. 
Punkt 8: Bevillingen gis i tre år fra vedtaket er godkjent i kommunestyret 
 
 
 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 18.06.2018  

Behandling: 
Einar Eriksen Krf stilte spørsmål, og spesielt om uteservering, er saken godt nok utredet. 
Aud Marthinsen Frp, sende saken til Hovedutvalg for oppvekst og omsorg. Eller sende 
behandling av uteservering til Hovedutvalget. 
Eva T. Skogstad stilte spørsmål om søknadsprosessen. 
Lisa K. Mo: Mulighet å gi skjenkebevilling for sommersesongen. 
Bernt E. I. Lyngstad: Mulighet å endre på tidspunktene for skjenkebevilling. 
Asgeir F. Langberg: Hva trengs enda i forhold til søknad. 
Oliver Løvli UR: De bør ikke få uteservering, det kan skremme bort unger i området. 
 
Saksbehandler Greta Larsen svarte på spørsmålene og redegjorde for saken. 
 
Einar Eriksen Krf kom med følgende utsettelsesforslag: 
Saken utsettes og sendes til Hovedutvalg for oppvekst og omsorg. 
Kommunestyret presiserer at spesielt uteservering og inngang til pub utredes bedre.  
Kommunestyret ber om en mer utfyllende søknad og saksvurdering. 
 
Votering utsettelsesforslaget: 
Utsettelsesforslaget falt, 4 stemte for utsettelse, 13 stemte mot utsettelse. 
 
Lisa K. Mo kom med følgende endringsforslag for AP, MDG, Frp og Ungdomsrådets 
representant: 
Nytt pkt.2: Det gis ikke skjenkebevilling for tilstøtende veranda. 
Nytt pkt.3: Skjenketidene for øl og vin innvilges fra kl.15.00. til 23.30. mandager til søndager. 
Åpningstider for kafe fastsettes av eier.  
Nytt pkt.8: Bevillingen gis til saken er behandlet i Hovedutvalg for oppvekst og omsorg og 
kommunestyret. 
 
Votering: 
Pkt.1: Rådmannens innstilling vedtatt med 15 stemmer, 2 stemte mot. 
Pkt.2: Rådmannens innstilling falt, enstemmig vedtatt. 
Pkt.2: Nytt forslag ble enstemmig vedtatt. 
Pkt.3: Rådmannens innstilling falt, enstemmig vedtatt. 
Pkt.3: Nytt forslag ble vedtatt med 15 stemmer, 2 stemte mot. 
Pkt.4-7: Rådmannens innstilling vedtatt med 15 stemmer, 2 stemte mot. 
Pkt.8: Rådmannens innstilling falt, enstemmig vedtatt. 
Pkt.8: Nytt forslag ble enstemmig vedtatt. 
 



Vedtak: 
1. Torleif Larsen Eiendom AS ved kafe gis alminnelig skjenkebevilling for øl og vin inntil 22 
volumprosent for lokalet i bygget, som beskrevet i søknaden med tegning.  
2. Det gis ikke skjenkebevilling for tilstøtende veranda. 
3. Skjenketidene for skjenking av øl og vin innvilges til mellom kl.15.00 til kl.23.30 mandager til 
søndager. Åpningstidene for kafe fastsettes av eier.  
4. Randi Forfang godkjennes som styrer, med forbehold om at kunnskapsprøve for alkohol bestås.  
5. Torleif Larsen godkjennes som stedfortreder.  
6. Gebyrene fastsettes i henhold til A-lovens § 7-1 og Forskrift 2. juni 2005 nr 538 om omsetting av 
alkoholholdig drikk m.v. Kapittel 6.  
7. Innehavere av skjenkebevilling har et formelt, lovfestet ansvar for at skjenking foregår etter de 
lover og forskrifter som til enhver tid gjelder og at det er utarbeidet internkontrollsystem.  
8. Bevillingen gis til saken er ferdig behandlet i Hovedutvalg for oppvekst og omsorg og 
Kommunestyret. 
 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
1. Torleif Larsen Eiendom AS ved kafe gis alminnelig skjenkebevilling for øl og vin inntil 22 
volumprosent for lokalet i bygget, som beskrevet i søknaden med tegning.  
2. Skjenkebevilling for øl og vin inntil 22 volumprosent gis også på tilstøtende veranda. 
3. Skjenketidene for skjenking av øl og vin innvilges til mellom kl.11.00 til kl.24.00 mandag-lørdag 
og kl.12.00 til kl.24.00 søndager. Åpningstidene fastsettes av eier.  
4. Randi Forfang godkjennes som styrer, med forbehold om at kunnskapsprøve for alkohol bestås.  
5. Torleif Larsen godkjennes som stedfortreder.  
6. Gebyrene fastsettes i henhold til A-lovens § 7-1 og Forskrift 2. juni 2005 nr 538 om omsetting av 
alkoholholdig drikk m.v. Kapittel 6.  
7. Innehavere av skjenkebevilling har et formelt, lovfestet ansvar for at skjenking foregår etter de 
lover og forskrifter som til enhver tid gjelder og at det er utarbeidet internkontrollsystem.  
8. Bevillingene gis for tidsrommet fra dagens dato og til 30.06.2020. 
 
 

PS 49/18 Tildeling av prikker etter alkoholkontroll - Coop Birtavarre 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Einar Eriksen Krf berømmer kontrollørenes arbeid. 
 
Votering: 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
Coop Prix Birtavarre tildeles 4 prikker etter alkoholforskriften § 10-3, etter at 9 kunder fikk 
kjøpt alkohol etter at salgstiden for alkohol skulle vært avsluttet, gjeldende fra 18.08.2018. 
 
 
 



Rådmannens innstilling 
Coop Prix Birtavarre tildeles 4 prikker etter alkoholforskriften § 10-3, etter at 9 kunder fikk 
kjøpt alkohol etter at salgstiden for alkohol skulle vært avsluttet, gjeldende fra 18.08.2018. 
 
 

PS 50/18 Tildeling av prikker etter alkoholkontroll - Coop Olderdalen 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Votering: 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
Coop Olderdalen tildeles 1 prikk etter alkoholloven § 9-2, etter at det ble oppdaget 
alkoholreklame på kjøleskap i butikk, gjeldende fra 18.08.2018. 
Tobakk i ulovlig emballasje er fjernet etter kontroll, avvik tas til orientering. 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
Coop Olderdalen tildeles 1 prikk etter alkoholloven § 9-2, etter at det ble oppdaget 
alkoholreklame på kjøleskap i butikk, gjeldende fra 18.08.2018. 
Tobakk i ulovlig emballasje er fjernet etter kontroll, avvik tas til orientering. 
 

PS 51/18 Evaluering av legevakttelefonen 116117 i Kåfjord 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Ordfører Svein O. Leiros kom med følgende utsettelsesforslag: 
Saken utsettes og sendes tilbake til administrasjonen, det bes om en mer utdypende evaluering 
av sak. 
 
Votering: 
Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
Saken utsettes og sendes tilbake til administrasjonen, det bes om en mer utdypende evaluering 
av sak. 
 
 
 



Saksprotokoll i Hovedutvalg oppvekst og omsorg- 24.05.2018  

Behandling: 
Saken ble gjennomgått og drøftet. 
 
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
1. Det inngås avtale om administrativt vertskommunesamarbeid etter kommunelovens §28-1b. 

Kommunen slutter seg til det avtaleutkastet som er fremlagt og betegnet som 
«Vertskommuneavtale om drift av legevaktsentral», datert desember 2017.  

 
Deltakende kommuner er: 

Karlsøy kommune 
Balsfjord kommune 
Kåfjord kommune 
Storfjord kommune 
Kvænangen kommune 
Lyngen kommune 
Vertskommune: Tromsø kommune 

 
2. Det avtales en delegasjonsadgang hjemlet i kommunelovens §28-1b pkt.1. (Vertskommunen skal 

utføre oppgaver og treffe avgjørelser etter delegert myndighet fra samarbeidskommunene). De 
samarbeidende kommuner instruerer administrasjonssjefen om å delegere angitt kompetanse til 
administrasjonssjefen i vertskommunen, Tromsø kommune- (jf. Kommunelovens §28-1b pkt.3) 
Rammene for den delegerte kompetanse er angitt i vedlegg 2 i saksfremlegget til PS 8/18 

3. Denne avtale er gyldig fra det tidspunkt samtlige deltakende kommuner har gitt sin tilslutning. 
Administrasjonssjefen i vertskommunen gis myndighet til å fastsette tidspunkt for oppstart av 
samarbeidet. 

 
 
 

Rådmannens innstilling 
1. Det inngås avtale om administrativt vertskommunesamarbeid etter kommunelovens §28-1b. 

Kommunen slutter seg til det avtaleutkastet som er fremlagt og betegnet som 
«Vertskommuneavtale om drift av legevaktsentral», datert desember 2017.  
 
Deltakende kommuner er: 

Karlsøy kommune 
Balsfjord kommune 
Kåfjord kommune 
Storfjord kommune 
Kvænangen kommune 
Lyngen kommune 
Vertskommune: Tromsø kommune 

 



2. Det avtales en delegasjonsadgang hjemlet i kommunelovens §28-1b pkt.1. (Vertskommunen 
skal utføre oppgaver og treffe avgjørelser etter delegert myndighet fra 
samarbeidskommunene). De samarbeidende kommuner instruerer administrasjonssjefen om å 
delegere angitt kompetanse til administrasjonssjefen i vertskommunen, Tromsø kommune- (jf. 
Kommunelovens §28-1b pkt.3) Rammene for den delegerte kompetanse er angitt i vedlegg 2 i 
saksfremlegget til PS 8/18 

3. Denne avtale er gyldig fra det tidspunkt samtlige deltakende kommuner har gitt sin tilslutning. 
Administrasjonssjefen i vertskommunen gis myndighet til å fastsette tidspunkt for oppstart av 
samarbeidet. 

 



PS 52/18 Avtale om interkommunal legevaktsentral 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Bjørn Inge Mo AP: Bør se på egen legevakt. 
Ordfører Svein O. Leiros kom med følgende utsettelsesforslag: 
Saken utsettes og sendes tilbake til administrasjonen, det bes at man ser mot samarbeid med 
Nordreisa eller oppretter egen legevakt. 
Magne Monsen Krf kom med følgende tilleggspkt: 
Det må sees på det samiske perspektivet, sameloven, man skal kunne henvende seg på samisk 
og få svar på samisk. 
 
Utsettelsesforslag med tilleggspkt. ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
Saken utsettes og sendes tilbake til administrasjonen, det bes at man ser mot samarbeid med 
Nordreisa eller oppretter egen legevakt. 
Det må sees på det samiske perspektivet, sameloven, man skal kunne henvende seg på samisk 
og få svar på samisk. 
 
 
 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 22.02.2018  

Behandling: 
 
Bjørn Inge Mo AP kom med følgende utsettelsesforslag: 
Saken utsettes til neste kommunestyremøte. Det gjennomføres en brukerundersøkelse som 
legges frem for kommunestyret. 
 
Rita Solberg SP søkte om permisjon fra kl.13.00. Søknad ble enstemmig innvilget. Rita Solberg 
fratrådte møtet. 
 
Samarbeidsgruppa SP/Krf/Mdg/Msnbl og AP kom med følgende utsettelsesforslag: 
Saken utsettes til neste kommunestyremøte. Det gjennomføres en 
brukerundersøkelse/evaluering, som legges fram for kommunestyret. 
 
Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
Saken utsettes til neste kommunestyremøte. Det gjennomføres en 
brukerundersøkelse/evaluering, som legges fram for kommunestyret. 
 
 
 
 

Saksprotokoll i Hovedutvalg oppvekst og omsorg- 01.02.2018  

 



Behandling: 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
1. Det inngås avtale om administrativt vertskommunesamarbeid etter kommunelovens §28-1b. 

Kommunen slutter seg til det avtaleutkastet som er fremlagt og betegnet som 
«Vertskommuneavtale om drift av legevaktsentral», datert desember 2017.   

 
Deltakende kommuner er: Karlsøy kommune 

Balsfjord kommune 
Kåfjord kommune 
Storfjord kommune 
Kvænangen kommune 
 
Vertskommune: Tromsø kommune 

                         
2. Det avtales en delegasjonsadgang hjemlet i kommunelovens §28-1b pkt.1.  

(Vertskommunen skal utføre oppgaver og treffe avgjørelser etter delegert myndighet fra 
samarbeidskommunene). 
 
De samarbeidende kommuner instruerer administrasjonssjefen om å delegere angitt 
kompetanse til administrasjonssjefen i vertskommunen, Tromsø kommune (jf. 
kommunelovens §28-1b pkt.3). 
Rammene for den delegerte kompetanse er angitt i saksfremleggets vedlegg 2 

 
3. Denne avtale er gyldig fra det tidspunkt samtlige deltakende kommuner har gitt sin 

tilslutning. 
 
Administrasjonssjefen i vertskommunen gis myndighet til å fastsette tidspunkt for oppstart av 
samarbeidet.    

 
 

Vedlegg 1 Kostnadsgrunnlag 

Vedlegg 2 Kostnadsfordeling 

Vedlegg 3 databehandleravtale 

Vedlegg 4 Delegasjon 

Vertskommuneavtale om legevaktsentral_desember 2018 

Rådmannens innstilling: 
1. Det inngås avtale om administrativt vertskommunesamarbeid etter kommunelovens §28-

1b. Kommunen slutter seg til det avtaleutkastet som er fremlagt og betegnet som 
«Vertskommuneavtale om drift av legevaktsentral», datert desember 2017.   
 



Deltakende kommuner er: 
 Karlsøy kommune 
 Balsfjord kommune 
 Kåfjord kommune 
 Storfjord kommune 
 Kvænangen kommune 

 
Vertskommune: Tromsø kommune 

                         
2. Det avtales en delegasjonsadgang hjemlet i kommunelovens §28-1b pkt.1. 

(Vertskommunen skal utføre oppgaver og treffe avgjørelser etter delegert myndighet fra 
samarbeidskommunene). 
 
De samarbeidende kommuner instruerer administrasjonssjefen om å delegere angitt 
kompetanse til administrasjonssjefen i vertskommunen, Tromsø kommune- (jf. 
kommunelovens §28-1b pkt.3) 
Rammene for den delegerte kompetanse er angitt i saksfremleggets vedlegg 2 

 
3. Denne avtale er gyldig fra det tidspunkt samtlige deltakende kommuner har gitt sin tilslutning. 

Administrasjonssjefen i vertskommunen gis myndighet til å fastsette tidspunkt for 
oppstart av samarbeidet.    

 
 

PS 53/18 Avtale mellom Ungbo AS og Kåfjord kommune 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Einar Eriksen Krf stilte spørsmål med sin habilitet og fratrådte møtet. 
Einar Eriksen ble erklært inhabil etter Forvaltningsloven § 6, av et enstemmig kommunestyre. 
 
Votering: 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Einar Eriksen tiltrådte møtet. 

Vedtak: 
Kåfjord kommune inngår foreliggende avtale med Ungbo AS om overtakelse av nye omsorgsboliger som 
bygges på Svennhaugen i Birtavarre.  
 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
Kåfjord kommune inngår foreliggende avtale med Ungbo AS om overtakelse av nye omsorgsboliger som 
bygges på Svennhaugen i Birtavarre.  
 
 



PS 54/18 Ny avtale mellom Kåfjord Vekst og Kåfjord kommune om 
dagsentertilbud 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Bjørn Inge Mo AP: Reagerer på avtale, det er brukt for mye «kan».  
Det forutsettes at brukerne skal ha det tilbudet de har behov for. 
Bjørn Inge Mo kom med følgende endring: 
I pkt. 2 og 3, endres «kan» til «skal» i avtale. 
 
Votering: 
Hovedutvalg for oppvekst og omsorgs innstilling, med endring, ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
Kommunestyret godkjenner ny avtale, med endring, og det foretas budsjettregulering på  
kr. 179 645,- i 2018. 
 
 
 
 

Saksprotokoll i Hovedutvalg oppvekst og omsorg- 30.08.2018  

Behandling: 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
HOO godkjenner ny avtale og anmoder kommunestyret om å foreta budsjettregulering på kr. 
179 645,- i 2018. 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
HOO godkjenner ny avtale og anmoder kommunestyret om å foreta budsjettregulering på kr. 
179 645,- i 2018. 
 
 

PS 55/18 Interkommunalt samarbeid om arbeidsgiverkontroller 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Ordfører Svein Leiros: Hva er brukt og hva blir kostnaden? 
Rådmann Einar Pedersen: Dette finansieres av midler vi ellers har brukt til kjøp av tjenester fra 
andre. 



 
Votering: 
Arbeidsmiljøutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
1) Det opprettes en 100 % interkommunal regnskapskonsulent etter samarbeidsform §28-1 

b i kommunelova – vertskommunesamarbeid.   
2) Vedkommende velger selv hvilken kommune han/hun skal ansettes i – den kommunen 

blir vertskommunen 
3) Kostnaden ved tjenesten fordeles deltagerkommunene som hovedregel etter 40 % fast del 

og 60 % etter antall kontroller.  
 
 
 

Saksprotokoll i Arbeidsmiljøutvalg- 21.09.2018  

Behandling: 
Enstemmig vedtak: 
Saken tas til etterretning og AMU ber om at det innarbeides et kostnadsoverslag til 
behandlingen i kommunestyret.  Kostnadsoverslaget bør inneholde oversikt over forbruk på 
arbeidsgiverkontroller med dagens ordning, samt forventede kostnader pr. kommune ved 
interkommunalt samarbeid om arbeidsgiverkontroller.   
 
 

Vedtak: 
1) Det opprettes en 100 % interkommunal regnskapskonsulent etter samarbeidsform §28-1 

b i kommunelova – vertskommunesamarbeid.   
2) Vedkommende velger selv hvilken kommune han/hun skal ansettes i – den kommunen 

blir vertskommunen 
3) Kostnaden ved tjenesten fordeles deltagerkommunene som hovedregel etter 40 % fast del 

og 60 % etter antall kontroller.  
 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
 
1) Det opprettes en 100 % interkommunal regnskapskonsulent etter samarbeidsform §28-1 

b i kommunelova – vertskommunesamarbeid.   
2) Vedkommende velger selv hvilken kommune han/hun skal ansettes i – den kommunen 

blir vertskommunen 
3) Kostnaden ved tjenesten fordeles deltagerkommunene som hovedregel etter 40 % fast del 

og 60 % etter antall kontroller.  
 
 



PS 56/18 Samarbeidsavtale mellom Kåfjord kommune og Troms politidistrikt 
- Politiråd og Politikontakt 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Votering: 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
Samarbeidsavtale godkjennes, med følgende endringer: 

 Deltagelse og organisering - Kåfjord kommune:  
Ordfører i Kåfjord kommune 
Rådmann i Kåfjord kommune 
Etatsleder oppvekst 
Etatsleder omsorg 
Etatsleder drift og utvikling 
Avdelingsleder Service/IT (sekretær for politiråd) 

 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
Samarbeidsavtale godkjennes, med følgende endringer: 

 Deltagelse og organisering - Kåfjord kommune:  
Ordfører i Kåfjord kommune 
Rådmann i Kåfjord kommune 
Etatsleder oppvekst 
Etatsleder omsorg 
Etatsleder drift og utvikling 
Avdelingsleder Service/IT (sekretær for politiråd) 

 

PS 57/18 Løkvoll havn - reglement, drift og møblering 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Einar Eriksen Krf: Manndalen sjøbuer har ikke søkt om flytebrygge. Flere ønsker å ha 
uteliggere, skal ikke være en uryddig havn. 
Ordfører Svein Leiros: Viktig å ivareta reiselivsbedrifter, bl.a. fisketurisme. 
Even Steinlien MSNBL: Manndalen båtforening har gjort en god jobb. 
Ludvig Rognli MSNBL: Med flere aktører, blir det kaos i havne, kommunen kan kjøpe 
uteligger, og ha den som flytekai. 
Eva Torill Skogstad SP: Viktig at det ikke blir forskjellsbehandling, dette må ivaretas. 
 
Ordfører Svein Leiros kom med følgende forslag, nytt pkt.4: 
Kåfjord kommune går i dialog med Manndalen sjøbuer om overtakelse av flytekai, slik at den 
kan benyttes av alle fremtidige reiselivsaktører i området, og de private uteliggerne fjernes. 



 
Votering: 
Hovedutvalg for miljø, drift og utvikling med nytt pkt.4 ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
1. Løkvoll havn skal ha to aktører, Kåfjord kommune og Manndalen båtforening. Manndalen 

båtforening skal drifte og vedlikeholde indre del av havna som omfatter fritids- og gjestebåter. 
2. Det er ikke tillatt med utsetting av private flytekaier i havneområdet. 
3. Alle brukere av havna må betale havneavgift til Kåfjord kommune, inkl Manndalen båtforening. 
4. Kåfjord kommune går i dialog med Manndalen sjøbuer om overtakelse av flytekai, slik at den 

kan benyttes av alle fremtidige reiselivsaktører i området, og de private uteliggerne fjernes. 
 
 
 
 

Saksprotokoll i Hovedutvalg miljo, drift og utvikling- 06.09.2018  

Behandling: 
Saken sendes råd for funksjonshemmede til uttalelse. 
 
Spørsmål om saksbehandlers og repr. Tor Mikalsen habilitet ble diskutert, begge er habile i 
saken.  
 
Tor Mikalsen (MPD) foreslår at saka utsettes.  Utsettelsesforslaget tas opp, 1 stemte for 
forslaget, 3 personer stemte mot.  Utsettelsesforslaget falt. 
 
Rådmannens innstilling vedtatt mot 1 stemme. 
 
 

Vedtak: 
1. Løkvoll havn skal ha to aktører, Kåfjord kommune og Manndalen båtforening. Manndalen 

båtforening skal drifte og vedlikeholde indre del av havna som omfatter fritids- og gjestebåter. 
2. Det er ikke tillatt med utsetting av private flytekaier i havneområdet. 
3. Alle brukere av havna må betale havneavgift til Kåfjord kommune, inkl Manndalen båtforening. 

 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
1. Løkvoll havn skal ha to aktører, Kåfjord kommune og Manndalen båtforening. Manndalen 

båtforening skal drifte og vedlikeholde indre del av havna som omfatter fritids- og gjestebåter. 
2. Det er ikke tillatt med utsetting av private flytekaier i havneområdet. 
3. Alle brukere av havna må betale havneavgift til Kåfjord kommune, inkl Manndalen båtforening. 

 
 
 



PS 58/18 Forskrift om vann- og avløpsgebyrer for Gàivuona suohkan Kåfjord 
kommune Kaivuonon komuuni - satser for vanngebyr jordbruk Nordreisa, 
Storfjord, Lyngen og Balsfjord 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Hermund Dalvik AP kom med følgende forslag på nytt pkt.4: 
§ 3-8 Betaling etter målt forbruk Ny setning etter punktum: 
Bygninger som eies av veldedige lag og foreninger, kan betale gebyr etter stipulert forbruk i 
henhold til § 3-7. 
 
Votering: 
Hovedutvalg for miljø, drift og utvikling sin innstilling med nytt pkt.4, ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
1. Hovedutvalg for miljø, drift og utvikling tar satser for vanngebyr jordbruk Nordreisa, Storfjord, 

Lyngen og Balsfjord til orientering 
2. Forskrift om vann- og avløpsgebyrer for Gàivuona suohkan Kåfjord kommune Kaivuonon 

komuuni vedtas med følgende endring i § 2-2, siste avsnitt: Gebyr for re-tilkobling av vann etter 
plombering. Denne endres til 1/3 av tilknytningsavgift gitt i årlig budsjettvedtak i Kåfjord 
kommunestyre. 

3. Landbruksbygg i kommunen kan velge vann- og avløpsavgift etter målt forbruk eller 
etter areal. Grunnlaget for arealberegning er fjøskassen samt andre rom med  
innlagt vann.  

4. § 3-8 Betaling etter målt forbruk: Bygninger som eies av veldedige lag og foreninger, kan betale 
gebyr etter stipulert forbruk i henhold til § 3-7. 

 
 
 
 

Saksprotokoll i Hovedutvalg miljo, drift og utvikling- 06.09.2018  

Behandling: 
Rådmannens pkt 1. og 2 ble enstemmig vedtatt. 
Hovedutvalget gjorde følgende enstemmige forslag til nytt pkt 3, som legges inn i forskriften. 
 
Landbruksbygg i kommunen kan velge vann- og avløpsgebyr etter målt forbruk eller etter areal.  
Grunnlaget for arealberegning er fjøskassen samt andre rom med innlagt vann.  
 

Vedtak: 
1. Hovedutvalg for miljø, drift og utvikling tar satser for vanngebyr jordbruk Nordreisa, Storfjord, 

Lyngen og Balsfjord til orientering 
2. Forskrift om vann- og avløpsgebyrer for Gàivuona suohkan Kåfjord kommune Kaivuonon 

komuuni vedtas med følgende endring i § 2-2, siste avsnitt: Gebyr for re-tilkobling av vann etter 
plombering. Denne endres til 1/3 av tilknytningsavgift gitt i årlig budsjettvedtak i Kåfjord 
kommunestyre. 



3 Landbruksbygg i kommunen kan velge vann- og avløpsavgift etter målt forbruk eller 
      etter areal.  Grunnlaget for arealberegning er fjøskassen samt andre rom med innlagt 
vann.  

 
 
 

Rådmannens innstilling 
1. Hovedutvalg for miljø, drift og utvikling tar satser for vanngebyr jordbruk Nordreisa, Storfjord, 

Lyngen og Balsfjord til orientering 
2. Forskrift om vann- og avløpsgebyrer for Gàivuona suohkan Kåfjord kommune Kaivuonon 

komuuni vedtas med følgende endring i § 2-2, siste avsnitt: Gebyr for re-tilkobling av vann etter 
plombering. Denne endres til 1/3 av tilknytningsavgift gitt i årlig budsjettvedtak i Kåfjord 
kommunestyre. 

 
 
 

PS 59/18 Egengodkjenning Risiko- og sårbarhetsanalyse Gámanjunni 3 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Votering: 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
1. Kåfjord kommunestyre egengodkjenner risiko- og sårbarhetsanalyse for Gámanjunni 3 

med oppfølging av tiltak, slik analysen foreligger. 

 
 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 18.06.2018  

Behandling: 
Hanne Gundersen søkte om permisjon fra kl.16.50. Søknaden ble enstemmig innvilget, og hun 
fratrådte møtet. 
Bjørn I. Mo ba kommunestyret vurdere hans habilitet, og fratrådte møtet. 
Ludvig Rognli ba kommunestyret vurdere hans habilitet, og fratrådte møtet. 
Lisa K. Mo ba kommunestyret vurdere hennes habilitet, og fratrådte møtet. 
 
Tor Mikalsen MDG kom med følgende utsettelsesforslag: 
Saken utsettes, det sjekkes opp i forhold til habilitet. 
 

Vedtak: 
Saken utsettes, det sjekkes opp i forhold til habilitet. 
 
 



 

Rådmannens innstilling 
1. Kåfjord kommunestyre egengodkjenner risiko- og sårbarhetsanalyse for Gámanjunni 3 

med oppfølging av tiltak, slik analysen foreligger. 

 
 
 
 

PS 60/18 Bemanningssituasjonen PPT 

Saksprotokoll i Kåfjord kommunestyre- 27.09.2018  

Behandling: 
Votering: 
Hovedutvalg for oppvekst og omsorgs sin innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak: 
Bemanningen i PPT økes med en 100 % stilling pedagogisk psykologisk rådgiver. 
Utgifter fordeles 30/70, Kåfjord/Nordreisa. 
 
 
 

Saksprotokoll i Hovedutvalg oppvekst og omsorg- 30.08.2018  

Behandling: 
Det er fremmet likelydende saksframlegg i Nordreisa og Kåfjord kommune om behov for økt 
bemanning i PPT. Dette med bakgrunn i for lang saksbehandlingstid innenfor PPT. 
 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt 
 
 

Vedtak: 
Bemanningen i PPT økes med en 100 % stilling pedagogisk psykologisk rådgiver. 
Utgifter fordeles 30/70, Kåfjord/Nordreisa. 
 
 
 

Rådmannens innstilling 
Bemanningen i PPT økes med en 100 % stilling pedagogisk psykologisk rådgiver, Utgifter 
fordeles 30/70, Kåfjord/Nordreisa. 
 
 


